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1 Ngritje kantieri

2
Punime per ndertimin e depos se re 1500m3  dhe 

nderteses se klorit ne Gradishte.

Punime mekanike ne Depo

3
Punime per linjen e dergimit  nga pusi I ri -Depo e 

re 1500m3 Gradishte.

4

Punime per Piken e lidhjes ne Depon ekzistuese 

Grabian,Linja e dergimit nga depo ekzistuese-Depo 

e re 1500m3 .

5
Hapja e pusit te ri Q=5l/s ne Gradishte dhe 

Rehabilitimi I pusit ekzistues.

6 Punime per rrjetin shperndares Gradishte

7 Punime per rrjetin shperndares Spolat

8 Punime per rrjetin shperndares Mertish

9 Punime per rrjetin shperndares Kemishtaj

10 Punime per rrjetin shperndares Ferras

11 Punime per rrjetin shperndares Sopez

12 Punime per rrjetin shperndares Gungas

13 Punime per rrjetin shperndares Babunje

14 Punime per rrjetin shperndares Senesa

15 Punime per rrjetin shperndares Goriçaj

16 Punime per rrjetin shperndares Fier Seman

17 Testimi i presionit te tubacioneve

18 Rikthimi i rrugeve ne gjendje fillestare

19 Dorezimi i punimeve

ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS  sh.p.k. PLAN CONSULT

Nr. Pershkrimi i Punimeve Muaji 1 Muaji 2 Muaji 3 Muaji 16 Muaji 17 Muaji 18

PERIUDHA E NDERTIMIT (18 MUAJ)
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Konsulenti:

Objekti:

Faza:

Titulli i dok.:

Shoqëria Rajonale Ujësjellës-Kanalizime Lushnjë sh.a.

ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS shpk & PLAN CONSULT

Studim Projektim për: “Furnizimi me ujë i fshatrave Goricaj, Sopez, Senesa, Ferras, Mërtish, Këmishtaj, Spolate, Gradisht, Fier Seman, Gungas, Babunje, Babunje e Re në njësinë Gradisht

PROJEKT ZBATIMI

GRAFIKU I PUNIMEVE

Porositësi:
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